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   Laupäev, 30. november 2019
                     07:00             Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Juuru Mihkli koguduse õpetaja KALLE KÕIV + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE loeb oma isa jutlust – SINU KUNINGAS TULEB, mis on peetud  29. novembril 1959. aastal Kuusalus
   
                08:00             SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELE-MARIA KANGRO; 9.30 TEATED; 9.45 kõlab EELK Tallinna praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR´i vaimulik mõtisklus
   
                10:00             seekordne OLEVISTE TUND on rubriigist “Varakapi kallal” ja toimetaja HELDUR KAJASTE loeb jutluse “TURUL VÕI TÖÖL” ARPAD ARDERI varasalvest
   
                11:00             SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: Küsimusele MIKS ME MIDAGI TEEME, otsib vastust  TIMO LIGE
   
                12:00             TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab RAILI RASS, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI;  kl 12.45       LUULEHETK: LEHTE HAINSALU luuletust „TEISEL POOL VETT“ loeb MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 13            AU SU NIMELE: MÄRKA ABIVAJAJAT. AET BARINOV´i külaliseks on SANDER KUKK
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Tuula Määttä raamatut "Kutsutud karjaseks" tutvustavad HELI TAMMEMAA ja MARGIT       PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            Alustame taas kahetunnilise otsesaatega ADVENDISOOV. Täna tuleb saade eetrisse Pereraadio TARTU stuudiost, kus kuulajate advendisoove ja tervitusi võtavad vastu ja vahendavad ILMAR ja LEA SIRKEL ning MEELI PÄRTELPOEG. Saatesse saab helistada numbril 6 31 31 34 ja seda saate jooksul
   
                Kell 19            MUUSIKA ja ÜLISTUS: TAEVAST ANDI TULEB KASUTADA. Nõnda ütleb MARGE RANDLEPP, kes teenib Keila ja Haapsalu Adventkogudusi ning on Eesti adventkogudustes esimesena ametisse seatud naispastor. Marge esimese sooloplaadi tutvustamisel vestleb temaga MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: Teemal KUIDAS VABANEDA OMA KOORMATEST kõnelevad ÜLLE SAAREPERA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste pastor REIN UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 SISEMAAILMAD: IGAVIKU HÄÄL. Tekste Jaan Tammsalu samanimelisest raamatust loeb EELK Hanila ja Kullamaa koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU
   
                Kell 24            PLAYLIST: VARIA. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      kl 6.45 Piiblivõti 
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